CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MINAS GERAIS
AV. DO CONTORNO, 7556 - LOURDES - TELEFAX (31) 2104.3000

CEP 30110-048 - BELO HORIZONTE - MG.

PORTARIA CROMG N° 07/2012

Constitui a Comissão de Saúde Púbiica do

CROMG.

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Constituir a Comissão de Saúde Pública do CROMG, para assessorar a

Presidência nos assuntos relacionados à Saúde Pública, composta dos seguintes membros.

Regina Coeli Cançado Peixoto Pires - CD - CROMG 12.910 - Presidente

Geraldo Ernesto Fischer - CD - CROMG n° 2.624

Nora Nei Reis Pereira - CD - CROMG 7.476

FIávia Isabela Barbosa - CD - CROMG 2 6371

Tais Rocha Figueira - CD - CROMG 29.046

Silvana dos Santos Silveira — TSB - CROMG 791

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

independentemente de sua publicação.

Belo Horizonte, 01 de junho de 2012

írrocho, CD

^residente

BHCC/ksp